
— 5864 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70

dliwionej nieobecno�ci w pracy nauczyciela lub dni ustawo-
wo wolne od pracy, oraz w tygodniach, w których zajêcia
rozpoczynaj¹ siê lub koñcz¹ w �rodku tygodnia - za podstawê
ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych przewiduje siê
tygodniowy obowi¹zkowy wymiar zajêæ okre�lony w art. 42
ust. 3 lub ustalony na podstawie art. 42 ust. 7 Karty Nauczy-
ciela, pomniejszony o 1/5 tego wymiaru (lub 1/4, gdy dla
nauczyciela ustalono czterodniowy tydzieñ pracy) za ka¿dy
dzieñ usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy lub dzieñ

ustawowo wolny od pracy. Liczba godzin ponadwymiaro-
wych, za które przys³uguje wynagrodzenie w takim tygodniu,
nie mo¿e byæ jednak wiêksza ni¿ liczba godzin przydzielonych
w planie organizacyjnym.

6. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godzi-
ny dora�nych zastêpstw wyp³aca siê z do³u.

§8. Zmiany Regulaminu nastêpuj¹ w trybie przewidzia-
nym dla jego ustalenia.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142,
poz. 1591; z pó�n. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (t.j. z 2004 r. Dz.U.
Nr 261, poz. 2603 z pó�n. zm.) oraz §13 ust. 3 Uchwa³y Rady
Miejskiej w Krobi Nr XXV/184/04 z dnia 29 grudnia 2004 r. ze
zmianami w sprawie okre�lenia zasad nabycia, zbycia i obci¹-
¿enia nieruchomo�ci oraz ich wydzier¿awiania lub najmu na
okres d³u¿szy ni¿ trzy lata i zasad przekazywania so³ectwom
mienia do korzystania uchwala siê co nastêpuje:

§1. 1. W u¿yczenie mog¹ zostaæ oddane nieruchomo�ci
stanowi¹ce w³asno�æ Gminy przeznaczone na realizacjê ce-
lów publicznych, je¿eli cele te bêd¹ realizowane przez pod-

979

UCHWA£A Nr XXXI/258/2009 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 18 lutego 2009 r.

w sprawie wyra¿enia zgody na u¿yczenie nieruchomo�ci s³u¿¹cych realizacji celów publicznych

mioty, dla których s¹ to cele statutowe i których dochody
przeznacza siê w ca³o�ci na ich dzia³alno�æ statutow¹.

2. Okres u¿yczenia okre�la Burmistrz Krobi uwzglêdnia-
j¹c cel u¿yczenia, wysoko�æ nak³adów ponoszonych przez
bior¹cego w u¿yczenie oraz zamierzenia inwestycyjne okre-
�lone w planie zagospodarowania przestrzennego oraz od-
rêbnych porozumieniach.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krobi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Krobi
(-) Zbigniew Polowczyk

Poz. 978, 979


